
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад N 10» 

 391430, г.Сасово Рязанской области, улица Киевская д.6  

телефон (49133) 2-07-50 E-mail: kolokolchik_10@bk.ru 

 

Выписка из книги приказов по детям МБДОУДС N 10 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2018                                                                                                                № 109 

 

«Об отчислении» 

 

На основании Порядка приема (перевода, отчисления) воспитанников и комплектования 

групп ДОУ. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить  

Митрофанова Михаила 2011 года рождения  

Кулеву Анастасию 2011 года рождения  

Исакину Анну 2011 года рождения  

Цареву Викторию 2011 года рождения   

Крюкову Алену 2011 года рождения  

Трунинв Никиту 2011 года рождения  

Сибирева Антона  2011 года рождения  

Зубрильчева Романа 2011 года рождения  

Митряева Андрея 2011 года рождения  

Симагина Кирилла 2011 года рождения  

Степанова Кирилла 2011 года рождения  

Лебедева Матвея 2011 года рождения  

Ларину Ольгу 2011 года рождения  

Ждакова Кирилла 2011 года рождения  

Мулину Валерию 2011 года рождения  

Багрову Нику 2011 года рождения  

Челогаеву Алену  2011 года рождения  

Белякову Александру 2011 года рождения  

Морозову Валерию 2011 года рождения  

Рытькову Ангелину 2011 года рождения  

Габьева Андрея 2011 года рождения  

Сафронова Дмитрия 2011 года рождения  

Основание: заявления родителей 

 

mailto:kolokolchik%1F%1F_10@bk.ru

